
DOVE deo sprej Men Advanced Care 150ml. Cool
Fresh

» Úklid a drogérie » Péče o tělo » Deodoranty

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

24.4.2025 14:54
1/1

Značka Dove 
Kód zboží 970-18016111 
Jednotka ks 
Balení 6 

Získejte sebevědomí na celý den s tímto antiperspiračním
sprejem pro muže. Ochrana proti pocení a zápachu až na
72 hodin a výživa pokožky vašeho podpaží.
Hledáte antiperspirant pro muže, který vašemu podpaží
dodá skutečný pocit svěžesti? Představujeme vám nový
Dove Men+Care Cool Fresh antipespirant sprej. Má
osvěžující čistou vůni, díky které se budete cítit svěže po
celý den. A co je nejlepší, efektivně chrání proti potu a
zápachu, takže vám dodá sebevědomí na každý den.
Unikátní technologie Triple Action vám poskytuje ochranu
proti potu a zápachu až na 72 hodin, vyživuje pokožku
vašeho podpaží a dodá vám dlouhotrvající svěží a čistou
vůni. Díky technologii s ¼ hydratačního krému tento svěží
antiperspirant vyživuje a pečuje o vaši pokožku.
Výsledkem je hladká a vyživená pokožka vašeho podpaží.

Dostupnost: poslední 1 ks
Popis
DOVE deo sprej Men Advanced Care 150 ml Cool
Fresh

- Typ: antiperspirant
- Aplikace: sprej
- Určení: pánské
- Bez alkoholu: Ano
- Bez hliníkových solí: Ne
- Bez parabenů: Ano
- Vlastnosti: proti zápachu a potu, ochrana pokožky,
dlouhotrvající vůně
- Ochrana: 72 hodin
- Balení: 150 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/dove

